
※各料金の（）内は消費税、サービス料（10%）込みの総額です
【会議】

60,000 30,000 15,000 10,000 7,500 20,000 10,000
( 72,600 ) ( 36,300 ) ( 18,150 ) ( 12,100 ) ( 9,075 ) ( 24,200 ) ( 12,100 )

100,000 50,000 25,000 17,000 12,500 30,000 15,000
( 121,000 ) ( 60,500 ) ( 30,250 ) ( 20,570 ) ( 15,125 ) ( 36,300 ) ( 18,150 )

130,000 65,000 35,000 25,000 16,000 40,000 20,000
( 157,300 ) ( 78,650 ) ( 42,350 ) ( 30,250 ) ( 19,360 ) ( 48,400 ) ( 24,200 )

16,000 8,000 4,000 3,000 2,000 6,000 3,000
( 19,360 ) ( 9,680 ) ( 4,840 ) ( 3,630 ) ( 2,420 ) ( 7,260 ) ( 3,630 )

26,000 13,000 7,000 5,000 3,500 10,000 5,000
( 31,460 ) ( 15,730 ) ( 8,470 ) ( 6,050 ) ( 4,235 ) ( 12,100 ) ( 6,050 )

34,000 17,000 10,000 7,000 5,000 15,000 7,500
( 41,140 ) ( 20,570 ) ( 12,100 ) ( 8,470 ) ( 6,050 ) ( 18,150 ) ( 9,075 )

20,000 10,000 5,000 4,000 2,500 7,500 4,000
( 24,200 ) ( 12,100 ) ( 6,050 ) ( 4,840 ) ( 3,025 ) ( 9,075 ) ( 4,840 )

80,000 40,000 20,000 15,000 10,000 25,000 12,500
( 96,800 ) ( 48,400 ) ( 24,200 ) ( 18,150 ) ( 12,100 ) ( 30,250 ) ( 15,125 )

120,000 60,000 30,000 20,000 15,000 35,000 17,500
( 145,200 ) ( 72,600 ) ( 36,300 ) ( 24,200 ) ( 18,150 ) ( 42,350 ) ( 21,175 )

160,000 80,000 40,000 30,000 20,000 45,000 22,500
( 193,600 ) ( 96,800 ) ( 48,400 ) ( 36,300 ) ( 24,200 ) ( 54,450 ) ( 27,225 )

【会食・宴会】

着席 立食 2時間貸 延⻑(30分) 2時間貸 延⻑(30分) 30,000
10,000 5,000 15,000 7,500 ( 36,300 )

( 12,100 ) ( 6,050 ) ( 18,150 ) ( 9,075 ) 3,000
20,000 10,000 30,000 15,000 ( 3,630 )

( 24,200 ) ( 12,100 ) ( 36,300 ) ( 18,150 ) 30,000
30,000 15,000 40,000 20,000 ( 36,300 )

( 36,300 ) ( 18,150 ) ( 48,400 ) ( 24,200 ) 18,000
4,000 2,000 5,000 2,500 ( 21,780 )

( 4,840 ) ( 2,420 ) ( 6,050 ) ( 3,025 ) 10,000
6,000 3,000 7,000 3,500 ( 12,100 )

( 7,260 ) ( 3,630 ) ( 8,470 ) ( 4,235 ) 10,000 〜
7,000 3,500 8,000 4,000 ( 12,100 〜)

( 8,470 ) ( 4,235 ) ( 9,680 ) ( 4,840 ) 2,000 〜
4,000 2,000 5,000 2,500 ( 2,420 〜)

( 4,840 ) ( 2,420 ) ( 6,050 ) ( 3,025 ) 5,000 〜
15,000 7,500 25,000 12,500 ( 5,500 〜)

( 18,150 ) ( 9,075 ) ( 30,250 ) ( 15,125 ) 800
30,000 15,000 35,000 17,500 ( 968 )

( 36,300 ) ( 18,150 ) ( 42,350 ) ( 21,175 ) 150
40,000 20,000 45,000 22,500 ( 182 )

( 48,400 ) ( 24,200 ) ( 54,450 ) ( 27,225 ) 300 〜
( 363 〜)

【展示会】 1,200
( 1,452 )

1,000 〜
90,000 45,000 11,250 15,000 ( 1,210 〜)

( 108,900 ) ( 54,450 ) ( 13,613 ) ( 18,150 ) 3,000 〜
150,000 75,000 18,750 22,500 ( 3,630 〜)

( 181,500 ) ( 90,750 ) ( 22,688 ) ( 27,225 ) 1,500
195,000 97,500 24,000 30,000 ( 1,815 )

( 235,950 ) ( 117,975 ) ( 29,040 ) ( 36,300 ) 650
24,000 12,000 3,000 4,500 ( 787 )

( 29,040 ) ( 14,520 ) ( 3,630 ) ( 5,445 ) 550
39,000 19,500 5,250 7,500 ( 666 )

( 47,190 ) ( 23,595 ) ( 6,353 ) ( 9,075 ) 500
51,000 25,500 7,500 11,250 ( 605 )

( 61,710 ) ( 30,855 ) ( 9,075 ) ( 13,613 ) 300
30,000 15,000 3,750 6,000 ( 363 )

( 36,300 ) ( 18,150 ) ( 4,538 ) ( 7,260 ) 5,000 〜
120,000 60,000 15,000 18,750 ( 5,500 〜)

( 145,200 ) ( 72,600 ) ( 18,150 ) ( 22,688 ) 10,000
180,000 90,000 22,500 26,250 【夜間】17:00〜21:00 ( 12,100 ）

( 217,800 ) ( 108,900 ) ( 27,225 ) ( 31,763 ) 【延⻑】会議・展示会／1時間毎  宴会／30分毎
240,000 120,000 30,000 33,750 【会議・展示会】１日貸は８時間、半日貸は４時間の利用となります。

( 290,400 ) ( 145,200 ) ( 36,300 ) ( 40,838 ) 【展示会】搬入・搬出作業中の料金は、別途会議室使用料金を適用させていただきます。

宴会プラン
（宴会パック・会席パック）

スクリーンのみ

一文字看板

つぼ花

式次第

お茶・ミネラルウォーター
（ペットボトル 500ml）

※２０枚〜の受注となります

弁当

料理

フリードリンク（２時間）

白布（１枚）

懸垂幕

卓上装花

花束

78120

菊水の間

ビール

日本酒／ウイスキー

焼酎／グラスワイン
ノンアルコールビール

ウーロン茶／オレンジジュース

集合写真（１枚）

飲物（ホットコーヒー等）

１日貸(8h)
9:00〜17:00（円）

1室

夜 間（円）

うめ
ふじ
まつ

2時間貸延⻑(1h)1時間貸2時間貸
面積

（㎡）

会場名

会場名

面積
（㎡）

収容人数（人） 9:00〜17:00（円）

1室

96

2室 192

3室

250102180

160

40

20

288

延⻑(1h)
夜 間（円）

プロジェクター＋スクリーン

オプション料金表（円）

会　場　利　用　料　金

3室

2室

1室

18

80

483030

301818

-12-

190

半日貸(4h)

⻘雲の間

360

240

120

3室

2室

1室

ゆり・あやめ

60

13048

-

シアターロの字
収 容 人 数 （人）

904472

12-

スクール

56

80

36

68130

96

2室 192

3室 288

菊水の間

うめ
ふじ
まつ

ゆり・あやめ

⻘雲の間

1室

1室

1室

3室

1室 120

2室 240

20

2室 40

3室 60

120

70

40

30

20

10

150

90

50

24

14

6

100

7050

106

360 250200

130

18

3室 360

うめ
ふじ
まつ

1室 20

2室 40

3室 60

カラオケ

延⻑(1h)半日貸(4h)１日貸(8h) 延⻑(1h)
９:００〜１７:００（円） 夜間（円）

ゆり・あやめ 1室 18

菊水の間

1室 96

2室 192

3室 288

会場名
面積

（㎡）

⻘雲の間

1室 120

2室 240


